
Id: TRXZR-KYZLO-JYLCS-HAGOQ-HQNXJ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 271/10
BURMISTRZA SZEPIETOWA

z dnia 15 marca 2010 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok. 

Na podstawie art.199 ust.1, 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 
249, poz. 2104), w związku z art. 121, ust. 6 ustawy przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Burmistrz Szepietowa zarządza co następuje: 

§ 1. Przyjąć: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2009 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 według którego: 

1)plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi – 18.275.990 zł, wykonanie – 18.095.889 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do sprawozdania; 

2)plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi – 19.148.548 zł , wykonanie – 18.593.532 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do sprawozdania. 

2. Sprawozdanie z wykonania planów finansowych zadań administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2: 

1)plan dochodów po zmianach – 2.260.155 zł, wykonanie– 2.260.056 zł; 

2)plan wydatków po zmianach – 2.260.155,-zł- wykonanie – 2.260.056 zł. 

3. Sprawozdanie z wykonania planów zadań realizowanych na podstawie porozumień, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3: 

- plan wydatków po zmianach – 2.000 zł, 

- wykonanie – 2.000 zł, 

§ 2. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 przekazać w terminie do 20 marca 2010 r.: 

1)Radzie Miejskiej w Szepietowie; 

2)Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Szepietowa 

Stanisław Roch Wyszyński



Id: TRXZR-KYZLO-JYLCS-HAGOQ-HQNXJ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 271/10

Burmistrza Szepietowa

z dnia 15 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Szepietowo za 2009 rok. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 271/10

Burmistrza Szepietowa

z dnia 15 marca 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 1 do sprawozdania 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 271/10

Burmistrza Szepietowa

z dnia 15 marca 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 2 do sprawozdania 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 271/10

Burmistrza Szepietowa

z dnia 15 marca 2010 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik Nr 2 do zarządzenia 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 271/10

Burmistrza Szepietowa

z dnia 15 marca 2010 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik Nr 3 do zarządzenia 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc

